
5ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
HALF ULTRA ESTELS DEL SUD  13/05/2018

ASSOCIACIÓ EXCURSIONISTA LO PASSADOR

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

LLOBERA VICENS, ANGELS FEDME SE F 08:24:46.578 1189

GARCIA BARDOLL, SOFIA FEDME SE F 09:00:44.871 1139

ALVAREZ ROMERO, DIANA FEDME SE F 10:17:49.971 1099

RIERA ARIAS , GEMMA UNIÓ EXCTA. PRATS VE F 10:28:40.752 1069

ROBLES PUJALS, COVADONGA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE F 11:05:08.695 1049

ANDRÉS CALAFAT, ANA Mª FEDME VE F 11:17:32.863 1029

PEREZ HERNAN, FATIMA FEDME VE F 12:23:39.010 1009

MARTINEZ LLOPIS, BEATRIZ FEDME MA50 F 13:38:56.045 989

RODRIGUEZ RUPEREZ , ISABEL CLUB MUNTANYENC MOLLET VE F 14:05:50.734 969

VIDAL ORENGO, LOURDES FEDME MA50 F 15:01:10.412 949

SCHUMACHER , MONIKA FEDME VE F 15:19:10.201 939

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

LLOBERA VICENS, ANGELS FEDME SE F 08:24:46.578 1189

GARCIA BARDOLL, SOFIA FEDME SE F 09:00:44.871 1139

ALVAREZ ROMERO, DIANA FEDME SE F 10:17:49.971 1099

CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

RIERA ARIAS , GEMMA UNIÓ EXCTA. PRATS VE F 10:28:40.752 1189

ROBLES PUJALS, COVADONGA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE F 11:05:08.695 1139

ANDRÉS CALAFAT, ANA Mª FEDME VE F 11:17:32.863 1099

PEREZ HERNAN, FATIMA FEDME VE F 12:23:39.010 1069

RODRIGUEZ RUPEREZ , ISABEL CLUB MUNTANYENC MOLLET VE F 14:05:50.734 1049

SCHUMACHER , MONIKA FEDME VE F 15:19:10.201 1029

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50 FEMENINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

MARTINEZ LLOPIS, BEATRIZ FEDME MA50 F 13:38:56.045 1189

VIDAL ORENGO, LOURDES FEDME MA50 F 15:01:10.412 1139

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

RUIZ ROMAN, FRANCISCO CENTRE EXCTA. CARDONA SE M 07:14:19.048 1189

MAGRIÑÁ FONT , ORIOL CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 07:30:31.441 1139

GIL VENTURA , BERNAT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA VE M 07:31:27.806 1099

PEREZ VALERO , ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. PONT DE VILOMARA VE M 07:35:25.816 1069

GUILLAMON CUCALA, VICENTE FEDME SE M 08:03:10.123 1049

REVERTER MOYA , ALBERT CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ SE M 08:09:06.555 1029

LEON BENITEZ, JORGE FEDME VE M 08:11:40.123 1009

BASELGA DURAN , POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SE M 08:13:07.432 989

RUBIO MARTICELLA, JOSEP LLUIS GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) MA 50 M 08:14:08.453 969

RODRIGUEZ BAUTISTA, JORGE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT VE M 08:14:39.123 949

NIELLA PITARCH , DOMENEC ASS. ESP. CARA NORD SE M 08:19:12.765 939

BALDRICH COLL, JORDI ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 08:38:12.984 929

SALVADOR OLIVERAS, EDUARD CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 08:54:49.762 919

ALANYA TARRAGO, XAVIER ASS. ESP. CARA NORD SE M 08:55:33.098 909

QUERAL BOSQUE, CRISTIAN FEDME SE M 09:01:15.671 899

MOLINS FOZ, FERNANDO FEDME SE M 09:35:20.620 889

RUEDA CALPE, ALBERTO FEDME SE M 09:40:55.088 884

FARRÉ MASIP, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE FLIX SE M 09:42:38.804 879

SERRANDO VARGAS , FERNANDO ASS. ESP. EKKE LLEIDA VE M 09:45:13.023 874

MARTI RIPOLL , JORDI ANTONI ASS. ESP. EXTREM TEAM TIVISSA VE M 09:45:55.583 869

FLORENZA VILLAGRASA, JOAQUIN FEDME SE M 09:47:18.119 864

MESTRES MARTÍNEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA 50 M 09:53:34.054 859

OMA?A ESPINOSA, MANUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE M 09:53:35.061 854

DEU CASAS , BOI CENTRE EXCTA. TORRELLENC SE M 10:13:34.518 849

TOMAS TORNE , DANIEL CLUB EXCTA. MADTEAM MA 50 M 10:14:42.388 844

GONZALEZ RODRIGUEZ , DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 10:14:43.619 839

GARCIA LATORRE, FERNANDO FEDME SE M 10:17:50.791 834

ANDREU SUGRAÑES , JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MA 50 M 10:18:02.184 829

ALQUEZAR TENA, RUBEN FEDME VE M 10:20:12.493 824



GONZALEZ PLAZA, JOSEP ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA 50 M 10:20:58.394 819

GONZALEZ BELLO , JORGE ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA 50 M 10:20:58.641 814

PUIG POSA, JESÚS UNIÓ EXCTA. PRATS VE M 10:28:39.987 809

PANADÈS MAGRIÑÀ , ALEIX CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA VE M 10:34:09.359 804

JIMENEZ NAVARRO, RAFA CLUB BTT MONTBIKE VE M 10:37:45.205 799

DE ESTEBAN MARTI , ROGER CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 10:38:16.473 794

DE JAIME RODRIGUEZ , JORDI ALTRES FEDERACIONS VE M 10:41:23.979 789

ESTELA CARRERAS, ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX VE M 10:49:03.130 786

SERRET SOLE, ERIC CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SE M 10:50:05.810 783

ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA 50 M 10:50:25.958 780

CLEMENTE THOMSON, ARSENIO FEDME VE M 10:52:20.329 777

BALAGUÉ FERRER, FERRAN CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 10:58:40.292 774

SAURI GONZALEZ , ALEX ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 10:59:05.373 771

SALVATELLA VAZQUEZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 11:00:27.807 768

LÓPEZ CATALÁN, MÀRIUS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 11:06:09.720 765

SERRA GUILLAMET , DAVID ASS. ESP. ULLASTRELL VE M 11:09:43.425 762

BURLÓ IRIGARAY , JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA 50 M 11:11:53.062 759

FELIP RODON , FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MA 50 M 11:11:56.809 756

ARDIT CLIMENT, DOMÉNEC FEDME MA 50 M 11:13:13.540 753

MILLET GUILLEM, DAVID FEDME VE M 11:13:14.958 750

GOMEZ BLASCO , LLUIS CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 11:15:06.907 747

ESTEVE APARICIO, CARLES FEDME VE M 11:18:26.104 744

ENCINAS DELGADO, DAVID FEDME VE M 11:18:27.169 741

BELTRAN PUIG, VICTOR FEDME MA 50 M 11:19:48.062 738

GÓMEZ INSA, RAÚL FEDME VE M 11:21:38.633 735

CLIMENT MARTINEZ, FRANCISCO JOSE FEDME VE M 11:31:35.238 732

PASCUAL GONZALEZ, CARLOS FEDME SE M 11:31:35.354 729

DELGADO JIMENEZ, MOISES FEDME VE M 11:32:23.082 726

LIS TORRES, CARLOS FEDME VE M 11:32:23.867 723

RODRIGUEZ MARTÍ, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC VE M 11:40:08.548 720

SEGURA BLANCO, FRANCISCO FEDME VE M 11:55:19.704 717

ADILLON BOSCH, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SE M 12:20:28.585 714

LLOVET MONTANÉ, RAÜL ALTRES FEDERACIONS VE M 12:26:04.476 711

SANCHEZ CRISTOBAL, MANUEL AGRUP. EXCTA. MUNTANYA MA 60 M 12:27:41.195 708

BENET GARCÍA, SERGIO FEDME VE M 12:33:16.581 705

FERNANDEZ GARBERI , PERE CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SE M 12:39:50.455 702

AUBIA CAMPOY , GUILLEM CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 12:39:51.312 699

FERRER GARCIA, JUAN BAUTISTA FEDME VE M 12:43:30.703 696

ALADREN BURILLO, JAVIER FEDME VE M 12:43:30.918 693

COLOMÉ MONLLAÓ , JUAN RAMON CLUB ESP. MONTASPRE VE M 12:43:46.431 690

RIPOLL ALSINA, DANI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA SE M 12:46:15.839 687

GUIMERÀ DEHESA, RUBÉN FEDME VE M 12:46:17.473 684

GONZÁLEZ CALVO, JOSE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA MA 50 M 13:02:21.180 681

LLOMBART CLUA, CARLOS FEDME SE M 13:14:43.271 678

FORT UCEDA , RAFAEL CLUB EXCTA. ARAN VE M 13:15:55.453 675

CLARET PEREZ, CARLOS ASS. ESP. EKKE LLEIDA VE M 13:15:56.853 672

LORENZ PUJOL, CARLOS CENTRE EXCTA. MASPUJOLS VE M 13:19:06.520 669

ARANDA GUZMAN , JOSEP ANTON ASS. DE MUNTANYISME I ESCALADA BLOC VE M 13:19:07.934 666

SERRANO FALCO, TOMAS FEDME MA 50 M 13:38:57.663 663

BRETO PARIS, JOSE GREGORIO FEDME MA 60 M 13:52:36.944 660

SUBIRATS RODRIGUEZ, JOAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 14:04:19.582 657

COSTA VALLÉS , PABLO CLUB MUNTANYENC MOLLET VE M 14:05:51.480 654

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

RUIZ ROMAN, FRANCISCO CENTRE EXCTA. CARDONA SE M 07:14:19.048 1189

MAGRIÑÁ FONT , ORIOL CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 07:30:31.441 1139

GUILLAMON CUCALA, VICENTE FEDME SE M 08:03:10.123 1099

REVERTER MOYA , ALBERT CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ SE M 08:09:06.555 1069

BASELGA DURAN , POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SE M 08:13:07.432 1049

NIELLA PITARCH , DOMENEC ASS. ESP. CARA NORD SE M 08:19:12.765 1029

ALANYA TARRAGO, XAVIER ASS. ESP. CARA NORD SE M 08:55:33.098 1009

QUERAL BOSQUE, CRISTIAN FEDME SE M 09:01:15.671 989

MOLINS FOZ, FERNANDO FEDME SE M 09:35:20.620 969

RUEDA CALPE, ALBERTO FEDME SE M 09:40:55.088 949

FARRÉ MASIP, MIQUEL CENTRE EXCTA. DE FLIX SE M 09:42:38.804 939

FLORENZA VILLAGRASA, JOAQUIN FEDME SE M 09:47:18.119 929

DEU CASAS , BOI CENTRE EXCTA. TORRELLENC SE M 10:13:34.518 919

GARCIA LATORRE, FERNANDO FEDME SE M 10:17:50.791 909

SERRET SOLE, ERIC CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SE M 10:50:05.810 899

SALVATELLA VAZQUEZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 11:00:27.807 889

PASCUAL GONZALEZ, CARLOS FEDME SE M 11:31:35.354 884

ADILLON BOSCH, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS SE M 12:20:28.585 879

FERNANDEZ GARBERI , PERE CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT SE M 12:39:50.455 874

AUBIA CAMPOY , GUILLEM CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 12:39:51.312 869

RIPOLL ALSINA, DANI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA SE M 12:46:15.839 864

LLOMBART CLUA, CARLOS FEDME SE M 13:14:43.271 859

SUBIRATS RODRIGUEZ, JOAN CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 14:04:19.582 854



CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

GIL VENTURA , BERNAT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA VE M 07:31:27.806 1189

PEREZ VALERO , ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. PONT DE VILOMARA VE M 07:35:25.816 1139

LEON BENITEZ, JORGE FEDME VE M 08:11:40.123 1099

RODRIGUEZ BAUTISTA, JORGE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT VE M 08:14:39.123 1069

BALDRICH COLL, JORDI ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 08:38:12.984 1049

SALVADOR OLIVERAS, EDUARD CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 08:54:49.762 1029

SERRANDO VARGAS , FERNANDO ASS. ESP. EKKE LLEIDA VE M 09:45:13.023 1009

MARTI RIPOLL , JORDI ANTONI ASS. ESP. EXTREM TEAM TIVISSA VE M 09:45:55.583 989

OMA?A ESPINOSA, MANUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO VE M 09:53:35.061 969

GONZALEZ RODRIGUEZ , DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 10:14:43.619 949

ALQUEZAR TENA, RUBEN FEDME VE M 10:20:12.493 939

PUIG POSA, JESÚS UNIÓ EXCTA. PRATS VE M 10:28:39.987 929

PANADÈS MAGRIÑÀ , ALEIX CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA VE M 10:34:09.359 919

JIMENEZ NAVARRO, RAFA CLUB BTT MONTBIKE VE M 10:37:45.205 909

DE ESTEBAN MARTI , ROGER CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 10:38:16.473 899

DE JAIME RODRIGUEZ , JORDI ALTRES FEDERACIONS VE M 10:41:23.979 889

ESTELA CARRERAS, ALEX CENTRE EXCTA. DE FLIX VE M 10:49:03.130 884

CLEMENTE THOMSON, ARSENIO FEDME VE M 10:52:20.329 879

BALAGUÉ FERRER, FERRAN CLUB EXCTA. DE GRÀCIA VE M 10:58:40.292 874

SAURI GONZALEZ , ALEX ELS XULIUS CENTRE SOCIAL RIBETÀ VE M 10:59:05.373 869

LÓPEZ CATALÁN, MÀRIUS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL VE M 11:06:09.720 864

SERRA GUILLAMET , DAVID ASS. ESP. ULLASTRELL VE M 11:09:43.425 859

MILLET GUILLEM, DAVID FEDME VE M 11:13:14.958 854

GOMEZ BLASCO , LLUIS CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA VE M 11:15:06.907 849

ESTEVE APARICIO, CARLES FEDME VE M 11:18:26.104 844

ENCINAS DELGADO, DAVID FEDME VE M 11:18:27.169 839

GÓMEZ INSA, RAÚL FEDME VE M 11:21:38.633 834

CLIMENT MARTINEZ, FRANCISCO JOSE FEDME VE M 11:31:35.238 829

DELGADO JIMENEZ, MOISES FEDME VE M 11:32:23.082 824

LIS TORRES, CARLOS FEDME VE M 11:32:23.867 819

RODRIGUEZ MARTÍ, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC VE M 11:40:08.548 814

SEGURA BLANCO, FRANCISCO FEDME VE M 11:55:19.704 809

LLOVET MONTANÉ, RAÜL ALTRES FEDERACIONS VE M 12:26:04.476 804

BENET GARCÍA, SERGIO FEDME VE M 12:33:16.581 799

FERRER GARCIA, JUAN BAUTISTA FEDME VE M 12:43:30.703 794

ALADREN BURILLO, JAVIER FEDME VE M 12:43:30.918 789

COLOMÉ MONLLAÓ , JUAN RAMON CLUB ESP. MONTASPRE VE M 12:43:46.431 786

GUIMERÀ DEHESA, RUBÉN FEDME VE M 12:46:17.473 783

FORT UCEDA , RAFAEL CLUB EXCTA. ARAN VE M 13:15:55.453 780

CLARET PEREZ, CARLOS ASS. ESP. EKKE LLEIDA VE M 13:15:56.853 777

LORENZ PUJOL, CARLOS CENTRE EXCTA. MASPUJOLS VE M 13:19:06.520 774

ARANDA GUZMAN , JOSEP ANTON ASS. DE MUNTANYISME I ESCALADA BLOC VE M 13:19:07.934 771

COSTA VALLÉS , PABLO CLUB MUNTANYENC MOLLET VE M 14:05:51.480 768

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

RUBIO MARTICELLA, JOSEP LLUIS GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) MA 50 M 08:14:08.453 1189

MESTRES MARTÍNEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA 50 M 09:53:34.054 1139

TOMAS TORNE , DANIEL CLUB EXCTA. MADTEAM MA 50 M 10:14:42.388 1099

ANDREU SUGRAÑES , JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA MA 50 M 10:18:02.184 1069

GONZALEZ PLAZA, JOSEP ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA 50 M 10:20:58.394 1049

GONZALEZ BELLO , JORGE ASS. ESP. INTEMPÈRIE MA 50 M 10:20:58.641 1029

ESTIVILL ROIG, JOAN ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA 50 M 10:50:25.958 1009

BURLÓ IRIGARAY , JESÚS ASS. EXCTA. ELS BIRIMBINS DE PRADES MA 50 M 11:11:53.062 989

FELIP RODON , FRANCESC ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS MA 50 M 11:11:56.809 969

ARDIT CLIMENT, DOMÉNEC FEDME MA 50 M 11:13:13.540 949

BELTRAN PUIG, VICTOR FEDME MA 50 M 11:19:48.062 939

GONZÁLEZ CALVO, JOSE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA MA 50 M 13:02:21.180 929

SERRANO FALCO, TOMAS FEDME MA 50 M 13:38:57.663 919

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

SANCHEZ CRISTOBAL, MANUEL AGRUP. EXCTA. MUNTANYA MA 60 M 12:27:41.195 1189

BRETO PARIS, JOSE GREGORIO FEDME MA 60 M 13:52:36.944 1139


